
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09705
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem nadstandardně vybaveného bytu 3+kk v
Pardubicích

Sabina Kotrčová
+420 607 578 144
sabina.kotrcova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc

Exkluzivně nabízíme k pronájmu krásně zařízený byt 3+kk v Pardubicích. Interiér bytu zařizovala bytová designérka, proto na Vás
kouzlo bytu dýchne již při vstupu do chodby. Perfektně je zde řešený úložný prostor v podobě na míru dělaných skříní, které vedou
až do stropu. Poskytnou dostatečné místo pro všechny Vaše věci a zároveň neruší krásný design bytu. Perfektně zařízená
a praktická kuchyň včetně spotřebičů je samozřejmostí. Byt je kompletně vybaven a čistě vymalován, stačí se tedy pouze
přestěhovat. K bytu náleží i sklepní kóje. Volný je od 1.1.2025. Velmi ráda Vás vezmu na osobní prohlídku, kde se o kvalitách tohoto
bytu přesvědčíte na vlastní oči. Cena za pronájem bytu je 13 990 Kč plus 5 255 Kč za poplatky. Za tuto cenu podobný byt
v Pardubicích určitě nenajdete.

Ulice: S. K. Neumanna Město: Pardubice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 5 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 607 578 144

Email: sabina.kotrcova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




